CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO NGỪNG CUNG CẤP HÀNG HÓA

Kính gửi: [Tên khách hàng/đối tác]
Công ty XYZ xin trân trọng thông báo đến Quý khách hàng về việc ngừng cung cấp hàng hóa sau:
[bookmark: _GoBack]- Tên hàng hóa: [Tên hàng hóa]
- Mô tả: [Mô tả ngắn gọn về hàng hóa]
- Thời gian ngừng cung cấp: Từ ngày [Ngày bắt đầu] đến [Ngày kết thúc] (nếu có).
Lý do ngừng cung cấp: [Giải thích lý do ngừng cung cấp].
Chúng tôi rất tiếc về sự bất tiện này và mong Quý khách hàng thông cảm. Nếu Quý khách có bất kỳ câu hỏi nào, xin vui lòng liên hệ với chúng tôi qua số điện thoại [Số điện thoại] hoặc email [Email].
Xin chân thành cảm ơn!

Ngày ... tháng ... năm ...

NGƯỜI ĐẠI DIỆN CÔNG TY
                                                               (Ký và ghi rõ họ tên)

C

?

NG

H

Ò

A

X

Ã

H

?

I

CH

?

NGH

I

A

VI

?

T

NAM

Đ

?

c

l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh

ph

ú

c

TH

Ô

NG

B

Á

O

NG

?

NG

CUNG

C

?

P

H

Ŕ

NG

H

Ó

A

K

í

nh

g

?

i

:

[Tên khách hàng/đ

?

i tác]

C

ô

ng

ty

XYZ

xin

tr

â

n

tr

?

ng

th

ô

ng

b

á

o

đ

?

n

Qu

ý

kh

á

ch

h

ŕ

ng

v

?

vi

?

c

ng

?

ng

cung

c

?

p

h

ŕ

ng

h

ó

a

sau

:

-

T

ę

n

h

ŕ

ng

h

ó

a

:

[Tęn hŕng hóa]

-

M

ô

t

?

:

[Mô t

?

ng

?

n g

?

n v

?

hŕng hóa]

-

Th

?

i

gian

ng

?

ng

cung

c

?

p

:

T

?

ng

ŕ

y

[Ngŕy b

?

t đ

?

u]

đ

?

n

[Ngŕy k

?

t

thúc]

(n

?

u có).

L

ý

do

ng

?

ng

cung

c

?

p

:

[Gi

?

i thích lý do ng

?

ng cung c

?

p]

.

Ch

ú

ng

t

ô

i

r

?

t

ti

?

c

v

?

s

?

b

?

t

ti

?

n

n

ŕ

y

v

ŕ

mong

Qu

ý

kh

á

ch

h

ŕ

ng

th

ô

ng

c

?

m

.

N

?

u

Qu

ý

kh

á

ch

c

ó

b

?

t

k

?

c

â

u

h

?

i

n

ŕ

o

,

xin

vui

l

ň

ng

li

ę

n

h

?

v

?

i

ch

ú

ng

t

ô

i

qua

s

?

đ

i

?

n

tho

?

i

[S

?

đi

?

n tho

?

i]

ho

?

c

email

[Email]

.

Xin

ch

â

n

th

ŕ

nh

c

?

m

ơ

n

!

Ng

à

y

...

th

á

ng

...

n

ă

m

...

NGƯ

?

I Đ

?

I DI

?

N CÔNG TY

(Ký vŕ ghi rő h

?

tęn)

C ? NG   H Ò A   X Ã  H ? I   CH ?   NGH I A   VI ? T   NAM   Đ ? c   l ? p   -   T ?   do   -   H ? nh   ph ú c     TH Ô NG   B Á O   NG ? NG   CUNG   C ? P   H À NG   H Ó A     K í nh   g ? i :  [Tên khách hàng/đ ? i tác]   C ô ng   ty   XYZ   xin   tr â n   tr ? ng   th ô ng   b á o   đ ? n   Qu ý  kh á ch   h à ng   v ?   vi ? c   ng ? ng   cung   c ? p   h à ng   h ó a   sau :   -   T ê n   h à ng   h ó a :  [Tên hàng hóa]   -   M ô  t ? :  [Mô t ?   ng ? n g ? n v ?   hàng hóa]   -   Th ? i   gian   ng ? ng   cung   c ? p :  T ?   ng à y   [Ngày b ? t đ ? u]   đ ? n   [Ngày k ? t  thúc]   (n ? u có).   L ý  do   ng ? ng   cung   c ? p :  [Gi ? i thích lý do ng ? ng cung c ? p] .   Ch ú ng   t ô i   r ? t   ti ? c   v ?   s ?   b ? t   ti ? n   n à y   v à  mong   Qu ý  kh á ch   h à ng   th ô ng   c ? m .  N ? u   Qu ý  kh á ch   c ó  b ? t   k ?   c â u   h ? i   n à o ,  xin   vui   l ò ng   li ê n   h ?   v ? i   ch ú ng   t ô i   qua   s ?   đ i ? n   tho ? i   [S ?   đi ? n tho ? i]   ho ? c   email   [Email] .   Xin   ch â n   th à nh   c ? m   ơ n !     Ng à y   ...  th á ng   ...  n ă m   ...     NGƯ ? I Đ ? I DI ? N CÔNG TY                                                                   (Ký và ghi rõ h ?   tên)